
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГУНИБСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
_______________________ «СЕЛО САЛТА»_____________________

индекс: 368331 с. Салта, Гунибский район, Республика Дагестан 
т.8285441470 эл. адрес: mo-salta@mail.ru

«10» 09 2019 г. № 13

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Администрации МО «село Салта», Порядком ведения Реестра 
муниципального имущества в муниципальном образовании администрации 
МО «село Салта» Гунибского района РД, администрация МО «село Салта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального 
образования администрации МО «село Салта» (реестр прилагается).

2. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте администрации МО «село Салта».

3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении реестра муниципального имущества»

Глава админист 
МО «село Салта Каримов Ш.Г.

mailto:mo-salta@mail.ru

